

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Septiembre 04 de 2020.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 108 DE 2020.

ALCANTARILLADO						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO 6"	14807	ml	120.00	\$ 13,300.00	\$ 1,596,000.00
2	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO 12"	14808	ml	300.00	\$ 39,500.00	\$ 11,850,000.00
3	ADHESIVO ACONDICIONADOR	14873	cuarto	10.00	\$ 49,000.00	\$ 490,000.00
4	SILLA YEE 12X6	1655	und	20.00	\$ 68,000.00	\$ 1,360,000.00
SUBTOTAL						\$ 15,296,000.00

ACUEDUCTO						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MANGUERA PF+UAD 1/2 RDE 9	950	ml	90	\$ 1,100.00	\$ 99,000.00
2	TUBERIA PVC 3" RDE 21 UNION MECANICA	1618	ml	300	\$ 12,800.00	\$ 3,840,000.00
3	COLLAR DERIVACION 3 A 1/2"	7328	und	20	\$ 8,900.00	\$ 178,000.00
4	ADAPTADOR MACHO PF+UAD 1/2"	325	und	40	\$ 1,450.00	\$ 58,000.00
5	VALVULA HD COMPUERTA ELASTICA 3" JH	7329	und	2	\$ 275,000.00	\$ 550,000.00
6	ACOPLE UNIVERSAL 3"	278	und	20	\$ 67,000.00	\$ 1,340,000.00
SUBTOTAL						\$ 6,065,000.00
SUBTOTAL						\$ 21,361,000.00
IVA						\$ 4,058,590.00
TOTAL						\$ 25,419,590.00

CORDIALMENTE


NIT. 901.336.997-9

JHON JAIRO VALENCIA
Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com Manizales -
Colombia